COMUNE DI PALERMO
AREA DELLA SCUOLA E
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Oggetto:  Circolare n. ardtna.del 855 S 0 OrE : &
Misure per il contenimento dei consumi energetici presso la sede dell’Area della
Scuola e Realta dell’Infanzia

Al Dirigente dell’Ufficio Assistenza Scolastica
Dott. Giuseppe Spata
g spata@eomune.palermo.it '

Al Dirigente dell’Ufficio Servizi per le Scuale
Dott.ssa Cettina Como
c.comof@comune, palermo.it .

Al Dirigente dell’Ufficio Servizi per I’Infanzia
Dott, Maria Anna Fiasconaro |
m.fiasconaro@comune.palermo.it

Al Funzionario Amministrativo
Dott.ssa Cecilia Villanova
c.villanova@comune.palermo.it

Al Funzionario Amministrativo
Dott.ssa Donatella Parisi
d.parisi@comune.palermo.it

Al Funzionario Contabile

Dott.ssa Loredana Velardi S, N——

Lvelardi@comune.palermo.it
Al Funzionario Culturale
Dott. Salvatore Tallarita
\ s.tallarita@ist.comune.palermeo.it

ep.c.  All’ Assessore alla Scuola e Realta dell’infanzia
Prof.ssa Barbara Evola '
b.evola@comune.palermo.it |
£ AIP U.O. Gestione Personale Interno |

3
gestionepersonaleinterno@comune.palermo.jt

|
In considerazione di quanto suggerito dal Capo Arca Innovazione Tecnologica,
Comunicazione, Sport ed Ambiente con nota prot. n. 103341 del 09/02/2016, in materia di
contenimento dei consumi energetici e riduzione dei costi

ST INVITANO

le SS.LL. a sensibilizzare il personale sulle tematiche del risparmio energetico,
vigilando affinché ciascuno si adoperi, secondo le proprie competenze, all’attuazione di ogni
misura atta ad evitare sprechi nell’uso degli impianti di illuminazione e climatizzazione in

dotazione agli uffici di rispettiva assegnazione, limitando eventualmente il funmonamento_,_____

delle suddette apparecchiature a porzioni dell’orario di ufficio.

Via Notarbartolo n.21/A
Tel. 091/7404381 — Fax 091/7404362
e-mail: areascucla/@comune.palermao.it
setloreservizieducalivi@eert. comune, palermo.it
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